ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМ ИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН
7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Y'Y

От « '/^>> Y'X' 2019 г.
р.п. Магнитка

О дополнении в постановление № 8 от 13.02.2019г.
«О признании многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу после расселения жильцов»

На основании протеста прокуратуры № 30-2019 от 26.11.2019г.,
Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

П. 2 Постановления № 8 от 13.02.2019г. «О признании многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу после расселения жильцов» по адресу
р.п. Магнитка ул. Спартак д. 13, дополнить абзацем:
- осуществить расселение дома, указанного в пункте 1 настоящего
постановления, до 2027 года.

Главы Магнитского городского поселен А.В.Чистяков